
 

 

1 

 
 

Rzeczpospolita Polska  
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4; 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Roboty budowlane � 

Dostawy x  
Usługi �   

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych 
 
Data otrzymania ogłoszenia__________________________ 

Numer 
identyfikacyjny_________________________________ 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
 
I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ ĄCEGO 
 

Nazwa 
Urząd Gminy Rewal Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Jacek Domański 
Adres 
Ul. Mickiewicza 19 

Kod pocztowy  
72-344 

Miejscowość 
Rewal 

Województwo 
Zachodniopomorskie 

Telefon 
091 38 62 933 

Faks 
091 38 62 758 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
ZP@REWAL.PL 

Adres internetowy (URL) 
WWW.REWAL.PL 

 

I.2) ADRES, POD KTÓRYM MO ŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE  

Taki jak w pkt. I.1  x                  Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.3) ADRES, POD KTÓRYM MO ŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Taki jak w pkt. I.1  x      Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.4) ADRES, NA KTÓRY NALE ŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU  

Taki jak w pkt. I.1  x      Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

SEKCJA II:  PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 

II.1)  OPIS 

II.1.2) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego 
Dostawa ciągnika komunalno-rolniczego z kabiną 
 
II.1.3) Opis przedmiotu zamówienia 

 
 Ciągnik, typ komunalno-rolniczy z kabiną o następującej charakterystyce: 

• masa ciągnika max. 2000 kg 
• silnik czterosuwowy (diesel) z wtryskiem paliwa, moc od 35 do 45 KM, chłodzony cieczą 
• z hydraulicznym wspomaganiem kierownicy 
• 16 biegów do przodu i 8 do tyłu 
• napęd na 4 koła 



 

 

2 

• udźwig podnośnika min 700 kg 
• przystosowany do zamocowania pługu do odśnieżania 
• z zespołem przyłączeniowo-zaczepowym (zaczep rolniczy, górny zaczep transportowy) 
• przedni i tylny wał odbioru mocy 
• instalacja elektryczna 12 V, 
• sprężarka powietrza z instalacją sterowania hamulcami przyczep, 
• błotniki kół przednich i tylnych 
• dwa lusterka boczne 
• światło ostrzegawcze pulsujące 
• przedni TUZ i WOM 
• przystosowany do jazdy po drogach publicznych 
• prędkość: do przodu - min. 27 km/h, do tyłu – min 14 km/h 

Kabina: 
• z ogrzewaniem i regulacją siły nadmuchu i temperatury 
• z wentylacją 
• z wycieraczkami szyby przedniej i tylnej 
• z elektrycznymi spryskiwaczami szyby przedniej 
• z uchylną szybą tylną i dachem  
• kolor kabiny zostanie ustalony z wybranym dostawcą 

Wyposażenie dodatkowe (musi być kompatybilne z ciągnikiem): 
• pług do odśnieżania z listwą gumową, sterowany hydraulicznie,  
• przyczepa rolnicza jednoosiowa od 2 ton do 3 ton, 
• rozsiewacz do nawozu zawieszany. 

 

II.1.4) Miejsce wykonania robót budowlanych,  usług lub miejsce dostaw 

Rewal - Gmina Rewal 

 

II.1.5) Nomenklatura 

 

 II.1.5.1) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV) 

  

Główny 
przedmiot 

 34.0.00.00-8 

Dodatkowe 
przedmioty 

34.11.50.00-6 

29.37.00.00-3 

E 110-7 
 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej   

NIE x TAK � 
 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

NIE   x TAK   � 
 

II.2)  WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  

II.2.1) Warto ść lub zakres zamówienia (z uwzględnieniem  wszystkich części i opcji, o ile dotyczy)  
Jeden ciągnik komunalno-rolniczy z przyczepą, pługiem do odśnieżania i zawieszanym rozsiewaczem nawozu. 

 

 



 

 

3 
II.3)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA  

Okres w miesiącach  do ���i/ lub w dniach  ��� dni (licząc od daty udzielenia zamówienia) 

lub: Data rozpoczęcia ��/��/���� i/ lub zakończenia  03//04/2006 (dd/mm/rrrr) 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM 
 
III.1)  WYMAGANE WADIUM  

Nie wymaga się wniesienia wadium.   
 

III.2)  I NFORMACJE DOTYCZ ĄCE SYTUACJI WYKONAWCY  ORAZ INFORMACJE I FORMALNO ŚCI NIEZB ĘDNE DO 

OCENY, CZY SPEŁNIA ON MINIMALNE WYMOGI EKONOMICZNE , FINANSOWE I TECHNICZNE  

Wykonawca musi spełniać kryteria zawarte w Ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. 
Nr19, poz. 177) w szczególności art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2. 

  

SEKCJA IV: TRYBY 
IV.1)  TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 

Przetarg nieograniczony x  

Przetarg ograniczony �  

Negocjacje z ogłoszeniem � 
 
 
IV.1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego samego zamówienia  (o ile dotyczy) 

Numer ogłoszenia  
w spisie BZP Nr���� poz.������   z ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

 
IV.1.3) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu (jeśli dotyczy) 

Liczba   �� lub: Minimum   �� /   Maksimum   �� 

 
IV.2)  KRYTERIA OCENY OFERT  
 

 A) x Najniższa cena     
lub 

     B) � Cena oraz dodatkowe kryteria i ich wagi:  
 

1. _________________________________________________________ - ____ % 
 

2. _________________________________________________________ - ____ %  
 
IV.3)  INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 
 

IV.3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień 
Dostępne do 07.02.2006 r.  (dd/mm/rrrr) 

Cena (o ile dotyczy)      

 

IV.3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (w zależności od 
tego, czy stosuje się  tryb przetargu nieograniczonego,  ograniczonego czy negocjacji z ogłoszeniem) 

07.02.2006 r. (dd/mm/rrrr)      

Godzina  12:00 (gg:mm) 



 

 

4 
IV.3.3) Termin związania ofertą (w przypadku trybu przetargu nieograniczonego) 

Do  �� � (dd/mm/rrrr)     lub �� miesięcy i/ lub 30 dni od 
ostatecznego terminu składania ofert 

IV.3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 

Data   07.02.2006 r. (dd/mm/rrrr) Godzina  12:10  (gg:mm) 

Miejsce Urząd Gminy Rewal pok. nr 6 

SEKCJA V:  INNE  INFORMACJE 

V.1) CZY ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU / PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ? 

NIE x TAK � 
Jeśli tak, wskazać projekt/ program oraz  wszelkie pomocne odniesienia ___________________________  

____________________________________________________________________________________  

V.2) DATA WYWIESZENIA OGŁOSZENIA  11.01.2006 r. (dd/mm/rrrr) 
 
 
 
      ....................................................... 
       zatwierdzam 


